

# Årsredovisning

---

## *Stadsholmen Equity AB*

559397-1111

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Filip Dünér  
2025-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver finansiell och organisatorisk rådgivning.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2209-2312
Nettoomsättning	1 520	3 092
Resultat efter finansiella poster	369	5
Soliditet %	57	8

Omsättningen har minskat jämfört med föregående verksamhetsår till följd av en strategisk omläggning av affärsmodellen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	75 000		-21 413	53 587
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-21 413	21 413	0
- Årets resultat			214 980	214 980
- Belopp vid årets utgång	75 000	-21 413	214 980	268 567

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-21 413
Årets resultat	214 980
Summa	193 567

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	193 567
Summa	193 567

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-19 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 519 685	3 092 027
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 519 685</b>	<b>3 092 027</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-898 464	-1 708 378
Personalkostnader	2 -257 104	-1 383 885
Övriga rörelsekostnader	-524	-3 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 156 092</b>	<b>-3 095 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>363 593</b>	<b>-3 436</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 344	8 164
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 284</b>	<b>8 164</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>368 877</b>	<b>4 728</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-90 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-90 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>278 877</b>	<b>4 728</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-63 897	-26 141
<b>Årets resultat</b>	<b>214 980</b>	<b>-21 413</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 13 738	13 738
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>13 738</i>	<i>13 738</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>13 738</b>	<b>13 738</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	97 438	217 438
Övriga fordringar	261 310	381
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 218	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	44 840	13 407
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>404 806</i>	<i>231 226</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	175 054	468 716
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>175 054</i>	<i>468 716</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>579 860</b>	<b>699 942</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>593 598</b>	<b>713 680</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	75 000	75 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-21 413	0
Årets resultat	214 980	-21 413
<i>Summa fritt eget kapital</i>	193 567	-21 413
<b>Summa eget kapital</b>	<b>268 567</b>	<b>53 587</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	90 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>90 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 730	400
Skatteskulder	90 038	26 141
Övriga skulder	110 263	561 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 000	71 860
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>235 031</b>	<b>660 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>593 598</b>	<b>713 680</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	3

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	13 738	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	-	13 738
	Utgående anskaffningsvärden	13 738	13 738
	Redovisat värde	13 738	13 738

### Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Filip Dünér*  
Filip Dünér  
2025-06-27

*Anton Fagerlönn*  
Anton Fagerlönn  
2025-06-29

*Sven Otto Littorin*  
Sven Otto Littorin  
2025-06-27